759 760
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ゲ
ー
ト
部
品
SKH51
PIN-POINT  GATE  BUSHINGS  WITH  FLANGE  －B  DIMENSION  SELECTION  TYPE－
ツバ付きピンポイントゲートブシュ  内径テーパ
－B寸固定タイプ－
注文例
Order 型    式 － L － P － A － K － C  V  S  R
PGHVT1A4 － 35.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5－V3.0
PGHVT2A4 － 35.01 － P0.8 － A2 － K30
PGHVT3A4 － 35.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5－S30
PGHVT4A4 － 35.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5－R1.0
PGHVT5A4 － 35.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5
出荷日
Delivery 3
E 内径は放電仕上げです。   E 切れ角（K°）と2次スプルー（A°）のつなぎ部にRがつきます。
60